
ZARZĄDZENIE Nr 74.2013 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 23-10-2013 

 
 
 

w sprawie:  podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do 
sprzedaży położonych  w Zawidowie Obr.I. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U z 2001r. .Nr 142, poz. 1591 z  póź. zm  i art. 34 i 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 
gospodarce nieruchomościami (Dz. U.z 2010r., Nr 102, poz. 651z późn.zm. ) zarządza się co  
następuje : 
 
 

§ 1 
 
podaje się do publicznej wiadomości wykaz  nieruchomości z zasobu Gminy Miasta Zawidów  
przeznaczonych  do sprzedaży dla najemcy lokalu mieszkalnego   /załącznik nr 1- 2/ 
 

§ 2 
 

Niniejsze zarządzenie podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta w 
Zawidowie przy  Plac Zwycięstwa 21/22  oraz umieszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Zawidów od dn. 24 października 2013r. do dn. 05 grudnia  2013r. 
 

§ 3 
   
Wykonanie uchwały powierza się inspektorowi ds. mienia komunalnego i rolnictwa.   
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
                                                                                      Burmistrz Miasta Zawidowa 
 
 
                                                                                                Robert Łężny 
 
 
 
 


